DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001536 Estado da Bahia - terça-feira, 16 de janeiro de 2024 Ano 9

Processo Seletivo

                     Estado da Bahia
                     Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 004/2023 – ADM

ERRATA nº 03

O município de Presidente Tancredo Neves, Estado da Bahia, por meio de Secretaria
Municipal de Administração, conjuntamente com as Secretarias Municipais de Educação,
Saúde e Ação Social, no uso de suas atribuições legais publica ERRATA 03 junto ao Edi-
tal do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023, para que nele altere:

1. Retifica-se o Anexo VII, em seu cronograma de atividades de publicação do Edital
nº 004/2023.

Onde se lê:

ANEXO VII
Cronograma

ATIVIDADE DATA/PERÍODO LOCAL

Publicação do Edital 29/11/2023 Diário Oficial do Município

Período de Inscri-
ções

01/12 a
21/12/2023

Gerência de Protoco-
lo/Prefeitura

Divulgação da lista
de inscritos

22/12/2023

Diário Oficial do Município

Prazo recursal em
face do indeferimento

de inscrições
26 e 27/12/2023

Gerência de Protoco-
lo/Prefeitura

Resultado preliminar  15/01/2024 Diário Oficial do Município
Prazo recursal em
face do resultado

preliminar
16 e 17/01/2024

Gerência de Protoco-
lo/Prefeitura

Resultado dos recur-
sos

22/01/2024 Diário Oficial do Município

Divulgação do resul-
tado definitivo

22/01/2024 Diário Oficial do Município

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 702182894D62A63E19B06466BADD5A8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001536 Estado da Bahia - terça-feira, 16 de janeiro de 2024 Ano 9

                     Estado da Bahia
                     Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Leia-se:

ANEXO VII
Cronograma

ATIVIDADE DATA/PERÍODO LOCAL

Publicação do Edital 29/11/2023 Diário Oficial do Município

Período de Inscri-
ções

01/12 a
21/12/2023

Gerência de Protoco-
lo/Prefeitura

Divulgação da lista
de inscritos

22/12/2023

Diário Oficial do Município

Prazo recursal em
face do indeferimento

de inscrições
26 e 27/12/2023

Gerência de Protoco-
lo/Prefeitura

Resultado preliminar  17/01/2024 Diário Oficial do Município
Prazo recursal em
face do resultado

preliminar
18 e 19/01/2024

Gerência de Protoco-
lo/Prefeitura

Resultado dos recur-
sos

23/01/2024 Diário Oficial do Município

Divulgação do resul-
tado definitivo

23/01/2024 Diário Oficial do Município

Presidente Tancredo Neves, 16 de Janeiro de 2024.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
PREFEITO MUNICIPAL

JOANDISSON SOUSA ROCHA
Secretário Municipal de Administração

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 702182894D62A63E19B06466BADD5A8E

		2024-01-16T11:54:51-0300